
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/329/2018 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr  XXXVI/311/2018 Rady Gminy Łubowo z dnia 26 lutego 2018r.  

oraz uchwały Nr XXXVII/317/2018 Rady Gminy Łubowo z dnia 23 marca 2018r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2017 r., poz.1875 ze zm.) Rada Gminy Łubowo uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/311/2018 Rady Gminy Łubowo z dnia 26 lutego 2018r. w sprawie: 

ustalenia wysokości czynszu najmu za lokale użytkowe, będące własnością Gminy Łubowo, oraz uchwałę  

Nr XXXVII/317/2018 Rady Gminy Łubowo z dnia 23 marca 2018r. w sprawie: zmiany uchwały  

Nr XXXVI/311/2018 Rady Gminy Łubowo z dnia 26 lutego 2018r. w sprawie: ustalenia wysokości czynszu 

najmu za lokale użytkowe, będące własnością Gminy Łubowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 kwietnia 2018 r.

Poz. 3570


		2018-04-19T11:04:28+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




